
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

 
від 14 січня 2019 року                                                                                      № 1-р 
 

 

Про перенесення робочих днів 

у 2019 році 
 
 

Відповідно до частини сьомої статті 55 Закону України від 21 травня         

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 10 січня 2019 року №7-р «Про 

перенесення робочих днів у 2019 році», з метою створення сприятливих умов для 

святкування у 2019 році 1 травня – Дня праці та у 2020 році 1 січня – Нового 

року, а також раціонального використання робочого часу, зобов’язую:   
 

1. Перенести у 2019 році у порядку та на умовах, визначених законо-

давством, робочі дні з: 
 

вівторка 30 квітня на суботу 11 травня; 

понеділка 30 грудня на суботу 21 грудня; 

вівторка 31 грудня на суботу 28 грудня. 

 
 

2. Начальникам відділів районної ради довести дане розпорядження до 

відома підлеглих посадових осіб та працівників районної ради.  

         

 
Голова районної ради                                                            А.ПЕТРОВ 

 

 

  
 

 


